
Som GF-medlem har du her mulighed for at få indflydelse på og indblik i arbejdet i GF TrekantOmrådet, der er 
en af de 30 selvstændige forsikringsklubber, som sammen med GF Fonden ejer GF Forsikring.

Kom og hør, hvordan det gør en forskel at være forsikret 
i et medlemsejet forsikringsselskab.

Vi håber at se dig til generalforsamlingen 
- du kan se programmet på side 2.

Venlig hilsen

Messe C. Fredericia 
Vestre Ringvej 101, 7000 Fredericia
torsdag den 11. april 2024 kl. 18.00

Sæt kryds i kalenderen

Dato: 18. marts 2024 

Invitation til generalforsamling 2024: 

Din stemme tæller i vores fællesskab

Som din forsikringsklub har vi glæden af at invitere dig til generalforsamling i GF TrekantOmrådet.

Mads Kjær Jensen
Formand, GF TrekantOmrådet
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Indkaldelse
Du er inviteret til generalforsamling i GF TrekantOmrådet

på adressen Messe C. Fredericia, Vestre Ringvej 101, 7000 Fredericia
torsdag den 11. april 2024 kl. 18.00

Hvem kan sidde i forsikringsklubbens bestyrelse?

GF TrekantOmrådet er som registreret forsikringsformidler ved Finanstilsynet underlagt regler i den finansielle 
lovgivning, her under reglerne for forsikringsformidling. Det betyder, at bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter skal 
være egnede og hæderlige (Fit & proper), hvilket vurderes af Finanstilsynet efter man er valgt. Egnethed handler om 
at have relevante kompetencer, mens hæderlighed handler om, at man – ud fra en konkret vurdering skal have et 
godt omdømme. Man må fx ikke være tidligere straffet, og der lægges også vægt på økonomisk kriminalitet samt 
eventuel involvering i konkurser.

Dagsorden i henhold til vedtægternes §12

Forslag, der ønskes behandlet, herunder forslag til valg af bestyrelse og revision, skal være bestyrelsen i 
hænde senest onsdag den 27. marts 2024.

Senest torsdag den 28. marts 2024 vil detaljeret dagsorden med indkomne forslag samt klubbens 
regnskab være tilgængeligt på klubbens hjemmeside samt fremlagt på klubbens kontorer i Fredericia og 
Kolding.

Hent information på www.gftrekantomraadet.dk 

Tilmelding til generalforsamlingen via dette link:  
www.gfforsikring.dk/kampagner/klub-generalforsamling-2024/k107-gftrekantområdet 

senest torsdag den 4. april 2024 kl. 12.00.

Ved udfordring med online tilmelding, kontakt venligst klubben på tlf. 75 92 36 55.
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